PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs, n,“

Pfoc, n.° 290901/202:

Rubrica:

TERMO DE ADÍUDICACÂO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.« 290901/2023

PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 033/2023-SRP
FINALIDADE: Registro de Preços

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Item

OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s] para
fornecimento de Veículo Zero-Quilômetro, por meio de convênio, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei Federal n.s 10.520/2002, Lei Complementar n.^ 123/2006, Lei

Municipal n.- 1,384/2019, Decreto Municipal n.^ 692 e Decreto Municipal
n,2 683/2020, que regulamenta a modalidade Pregão em sua forma
Eletrônica, subsidiariamente as disposições da Lei Federal n.-
8.666/1993.

O pregoeiro, Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA da Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA,no uso das atribuiçõesquelhes são conferidaspela Lei Federal n.^ 10.520/2002,
juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, resolve ADJUDICAR a licitante vencedora
em seus respectivos itens, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO n.s 033/2023-SRP,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação:

1. PRO CAR SERVIÇOS E PECAS LTDA sob CNPJ n.2 10.686.600/0001-09 , sediada na Rod.
MA 224 Km 44, n.s 10, Letra A, CEP 65.440-000, São Benedito do Rio Preto/MA,

representada por seu Proprietário o Sr. ODON FRANCISCO DE CARVALHO JUNIOR sob
CPF

procarservicosltda@gmail.com, telefone (98) 8907-0211, vencedor do item 1, totalizando
um Valor Total de R$ 74.999,99 (setenta e quatro mil e novecentos e noventa e nove

reais e noventa e nove centavos), conforme abaixo:

0000217412947 SSP/MA, e-mail615.121.843-49 e C. n,2n,2

DESCRIÇÃO VLR. UNIT.MARCA QUANT. UNID.ITEM OBJETO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Veículo Tipo Hatch, 0 (zero) quilômetro,
ano/modelo de fabricação igual ou posteriores à
data de pedido (Ordem de Fornecimento), movido a
etanol e gasolina, motor 1.00, 4 portas, potência do
moto não inferior a 65 cv, câmbio com 05 marchas à

frente e uma à ré, direção eiétrica ou hidráulica, ar

condicionado, airbag duplo, freios ABS, travas
elétricas, capacidade para 05 pessoas, película fumê
dentro dos padrões do DENATRAN, estepe e demais
acessórios e itens exigidos pelo CONTRAN, com
garantia mínima de 03 (três) anos, sem limite de
quilometragem, dada pelo fabricante, a ser entregue
devidamente emplacado como veículo publico.

VEÍCULOS

TIPO

HATCH

FIAT

R$ 74.9y9,99UnidadeMobí 11

Like

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533

íõ' PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fl9.n.“

Proc. n." 290901/2023

Rubrica:

sendo o primeiro emplacamento no Estado do
Maranhão.

Bacabal, Estado do Maranhão, 14/le ’7;embro de 2023,

CARLOS HENRIQU

Pre^oeW^
USA

MARIA DE NÍAZARE mJNES ROCHA

Membro da Equipe de Apoio

RAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS

Membro da Equipe de Apoio

PREFEITURA

Rua 15 Ge Novembro 229 - Centro Bacabal - MA. 65700-000

Telefone, (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE DACABAl ● MA

FIs. n9: _

Pfoc. n«;

Rubrica;

J

TERMO DE ADJUDICAÇAO
Prefeitura Municipal de Bacabal
Secretaria Municipal de Saúde

Registro de Preços Eletrônico - 033/2023-SRP

Resultado da Adjudicação

Item; 0001 - Veiculo Tipo Hatch, 0 (zero) quilômetro, ano/modelo de fabricação igual ou posteriores à data de pedido (Ordem de
Fornecimento), movido a etanol e gasolina, motor 1.00, 4 portas, potência do moto não inferior a 65 cv. câmbio com 05 marchas
à frente e uma â ré, direção elétrica ou hidráulica, ar condicionado, airbag duplo, freios ABS, travas elétricas, capacidade para 05
pessoas, película fumé dentro dos padrões do DENATRAN, estepe e demais acessórios e itens exigidos pelo CONTRAN, com

garantia mínima de 03 (trés) anos, sem limite de quilometragem, dada pelo fàbricante. a ser entregue devidamente emplacado
como veiculo público, sendo o primeiro emplacamento no Estado do Maranhão. ● Quantidade: 1 Unidade ● Valor Referência;
90.709.67

1

VtlorTolalFomwadot SKuacSo Wodalo Marca/Fabricai Quartidada

PROCAR SERVIÇOS E PECAS LTOA Adjudicado em: 14/12/3023 - FIATMOBILIKE OKM HAT A«08) yXE OKM 1
(lO.SSS.SOOiWOI-OS)

74.999.99
15:96:49 * Por: Carloa

Heniicua Ferro Sousa

portai de Aautenliddada do documento pode aor veriTicade no arle httpe://va|idaarqu)vo.pon^ecompr8ar)ublicaa.r.orn,br
COkIPRAS Documento oerado eletronicamente nc Portal de Compras Púbitcâs em 14/13/3023 ás 1 S;S6:S6.

|i PUBL/CAS Códrgú verincador: 7ft1S05